
GLóWNY lNSTYTUT GóRN]cTwA
Plac Gwarków l, 40-t66 Katofr|Ce

T: 32 259 20 00, F: 32 259 65 33, E:5i5@6i5.eu. wwrrv.3i3.eu

Nonto:05 ll40 1078000030t8 1200 l00l
ReSoni 00002 3461, NIP: 63401 2601 6, KRS: 000@90660

GŁowNY
INSTYTUT
GonN tcrwA

INFORMACJAZ OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE
INTERNETOWEJ GIG

Nr sprawy: FZ - ||5O8Ż/SK/18/FI Katowice, dn'26.I1.2018 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego, prowadzonego w trybie przetargl nieograniczonego
o wartości zamówięnia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. ll,
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych na roczną obsługę
pogwarancyjną posiadanych przez Zamawiającego serwerów, macierzy dyskowych
i przełączników SAN:
Część 1 _ Serwery
Część 2 _Macierze dyskowe i przełączniki SAN

W dniu Ż6.ll.20118r. w Głównym Instytucie Gómictwa' w Dziale Handlowym, o godzinie 10:30

otwarto ofeńy do w/w postępowania przetargowego. Zgodnie z att. 86, ust. 5 ustawy z dnia Ż9

styczniaŻO}  r. - Prawo zamówtęnpublicznych (Dz' U. z2018 r. poz' 1986), ZamawtĄący informuje:

l. Zamawiający przęZnaczył na sfinansowanie niniejszego zamówieniałączną kwotę brutto: 70 000,00

PLN.
Ż. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 5 ofert. Pełna infotmacja, dotycząca danych

Wykonawców oraz zaoferowanych cen, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji oraz

warunków płatności znajdują się w zestawieniu tabelarycznymponiżej.

oryginaĘ dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibie Zamawiającego

P r z ew o dn i c z q,, o, *,,ś iiiłił !,,#i

0,^
mgr Monika

str. 1



Nr sprawy: FZ - Il508ŻlSK/18lFI

ZBI;DRCZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁoZONYCH

w postępowaniu o udzielenie Zam wienia publicznego prowadzonym w trybie przetargn nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zam wiefr publicznych rLa roczną obsługę pogwarancyjną

posiadanych przezZamawiającego servyer w, macierry dyskowych i przełącznik w SAN:
Część 1_ Serwery
Część 2 _Mzcierze dyskowe i przełączniki sAN

do 14 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

Zgodnie zSIWZ
do 24 godzin od
zgloszenia przez

Zamawiającego w dni
robocze

od 01.01.2019r.
do 31.12.2019 r.16 088,40 PLN

LOGIN Sp łka z ograniczoną
odpowiedziaInością
ul. Chromika 5a
40-238 Katowice

4

do 14 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

ZgodniezSIWZ
do 24 godzin od
zgloszenia przez

Zamawiającego w dni
robocze

od 01.01.2019r.
do 31.1Ż.2019 r.20 172,00 PLN

PoTRoNIcS IT Sp łka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Dubois 1141116
93-465Ł dź

3

do 14 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

Zgodnie zSIWZ
do 24 godzin od
zgłoszenia przez

Zamawiającego w dni
robocze

od 01.01.2019r.
do 31.12.2019 r.45 494,48 PLN

Engave S.A.
ul. Łopuszarłska 32
02-220 Warszawa2

cZĘSc 1

Warunki
płatności

Okres gwarancji/
rękojmi

Czas usunięcia awariiTermin
wykonania

Cena oferty brutto
/PLN/

Firma (nazwa)
lub nazwisko

oraz adres wykonawcy
Nr

Oferty

str.2



do 14 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

ZgodniezSIWZ
do 24 godzin od
zgłoszenia przez

Zamawiającego w dni
robocze

od 01.01.2019r.
do 31.12.2019 r.31 58 ,40 PLN

LOGIN Sptiłka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Chromika 5a
40-238 Katowice

4

do 14 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

Zgodnie zSIWZ
do 24 godzin od
zgłoszenia przez

Zamawiającego w dni
robocze

od 01.01.2019r.
do3l.t2.20l9 r,

26 091,52 PLN

Engave S.A.
ul. Łopuszariska 32
02-220 Warszawa2

do 14 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

Zgodnie zSIWZ
do 24 godzin od
zgłoszenia przez

Zamawiającego w dni
robocze

od 01.01.2019r.
do 31.12.2019 r,

35 542,08 PLN

EXNIT Sp łka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Podole 60
30-394 Krak w

I

CZĘŚC2

do 14 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

Zgodnie zSIWZ
do 24 godzin od
zgłoszenia przez

Zamawiającego w dni
robocze

od 01.01.2019r.
do 31.12.2019 r.30 700,80 PLN

IT Solution Factor Spriłka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Popularna 4/6
02-473 Warszawa

5

5J*i(w"
J6.Ą!, t'8'r

os oby s porządzaj qc ej pr ot o k ł) (data i podpis osoby upoważnionej)

str.3


